
6

یکشنبه
1403
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3926
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
همه آنچه ارزش دانستن دارد

آموزش دادنی نیست
اسکار وایلد

آگهى

آگهی تجدید مناقصه شماره  02-181 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2003007003000014

شرکت توزيع نیروی برق شیراز در نظر دارد 37100 متر کابل خودنگهدار فشار ضعیف آلومینیوم با نول و مسنجر مشترک به سطح مقطع 
50+16+16*2 مورد نیاز خود را از طريق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  طبق استانداردهای وزارت نیرو، ملی و بین المللی با شرايط زير 

از تولیدکنندگان و فروشندگان دارای صلاحیت خريداری نمايد. 
1-تاريخ  دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کیفی : از تاريخ 1403/03/07 تا 1403/03/12

2- محل دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کیفی: مناقصه گرانی که تمايل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمايند می بايست نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمايند.

3- مهلت بارگذاری اسناد ارزيابی کیفی  و پیشنهادها )پاکت های الف، ب و ج( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر 
تا ساعت 30: 14 روز چهارشنبه تاريخ 1403/03/30 می باشد.  به پیشنهادهايی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- تاريخ بازگشايی پاکت ارزيابی کیفی روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06 می باشد.

5-تاريخ بازگشايی پاکت های )الف و ب( ساعت 10 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/04/10 می باشد. 
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  2.290.160.000 ريال  است که می¬بايست به صورت يکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- مدت اجرا : 3 ماه. 
8-  ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

43469                                       1721665
شرکت توزیع نیروی برق شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000404 مورخه 1403/01/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا علمی فرزند جانباز به شماره 
شناسنامه 957 و ملی 2296156339 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 45/02 مترمربع پلاک فرعی 1405 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/06                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/21          43480/1970409                    981 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی
1403-119

نوبت اول:1403/03/05 شهرمردم                                                                                                نوبت دوم:1403/03/06 طلوع
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی عرضی بلوار چمران )ابیوردی 3، کوچه 22 چمران 
تا رودخانه( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000072 به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده 

پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 18/049/458/439 ريال

-مدت قرارداد : 2  ماه 
شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور يا متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته 

ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  بلوار چمران  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 902/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  12:00روز شنبه مورخ 1403/03/12 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1403/03/22 مورخ  شنبه  سه  روز   12:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين-

شهرداری منطقه يک-واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/03/22 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين –شهرداری منطقه يک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
43481                                         1721676

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز        

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  و  موتور 11486046886  شماره  و  ايران 334 ب 28   73 شماره پلاک  به  سفید  رنگ  مدل 86  پیکان  وانت  سبز خودرو  برگ 

31641051 به نام صديقه شاهین قطب آبادی به شماره ملی 2471554725 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
43485/1970410                                                                                                                                                                        

آگهی مفقودی
 M13 / 6065974کارت- برگ سبز و کارت سوخت خودرو پرايد مدل 1397 رنگ سفید به شماره پلاک 93 ايران -338 م 32 و شماره موتور

و شماره شاسیNAS421100 / 1236698  به نام حسین دهقانی به شماره ملی 2390766714 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
43486                                                                                                                                                                                       

آگهی مناقصه ساخت و نصب بیلبوردهای تبلیغاتی مورد نیاز شهر صدرا و تعمیر و اصلاح تابلوهای موجود در سطح شهر صدرا 
1403-5

نوبت اول:  06 /03 /1403                                                                                                  نوبت دوم: 13 /03 /1403
تعمیر و اصلاح  تبلیغاتی جديد و  بیلبوردهای  "تهیه مصالح، ساخت و نصب  با موضوع  مناقصه  برگزاری  به  نسبت  نظر دارد  شهرداری صدرا در 
تابلوهای موجود شهر صدرا"، طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 160.800.500.078 ريال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  8.041.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز 

نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ 3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   06 /03 /1403می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  13 /03 /1403 می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ    23 /03 /1403  می باشد .
12- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 15 مورخ  23 /03 /1403  می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ  23 /03 /1403  در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كدپستی:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
43482                                                          1722297

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034001252 مورخه 1403/02/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن توانگر فرزند غلامحسین به شماره 
شناسنامه يک و ملی 5159824855 صادره از علامرودشت در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 284/82 مترمربع پلاک فرعی 11130 از 2052 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 75 فرعی 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد صادق ممتازی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/06                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/21         43475/1970407                     983 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034009904 مورخه 1402/12/13 و اصلاحی 140360311034001239 مورخ 1403/02/24 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای صالح شهبازی فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 233 و ملی 1860611842 صادره از بهبهان در ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 261/84 مترمربع پلاک فرعی 1400 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز 
خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/06                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/21        43478/1970408                   982 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه خرید 5 دستگاه اتوبوس تک کابین 12 متری شهری جهت شهرداری صدرا 1403-2

نوبت اول:  30 /02 /1403                                                                                         نوبت دوم: 06 / 03 /1403
شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "خريد 5 دستگاه اتوبوس تک کابین 12 متری شهری جهت شهرداری 

صدرا"، طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 
 www.setadiran.ir اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی 

را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه :  400.000.000.000  ريال                                    2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه 20.000.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز 
نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ 3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر نزد بانك شهر و بارگذاری تصوير فیش به همراه 
اسناد پاکت ب می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   30 /02 /1403 می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  06 /03 /1403 می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  19 /03 /1403  می باشد .
12- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 15 مورخ  19 /03 /1403   می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ  19 /03 /1403  در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كدپستی:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
43424                                     1717743                                                                                                                                  

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

آگهی تایید نقشه قطعه بندی زمین 
نظر به اينکه آقای امین منصوری فرزند علی قصد تايید نقشه قطعه بندی زمین مورد ادعای خود به مساحت تقريبی 4629/53 مترمربع در محدوده 
مستثنیات واقع در محله چاه حاج محمد )شمال خیابان ولايت ، جنوب حسینیه( مطابق کروکی و مختصات جغرافیايی ذيل را دارد لذا چنانچه 
اشخاص حقیقی يا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور باشند يا قبلا زمین مورد نظر را خريداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاريخ 
انتشار اين آگهی، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به شهرداری لامرد تحويل نمايند. 
بديهی است پس از پايان مهلت مذکور مراحل قانونی تايید نقشه قطعه بندی زمین انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای 

احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

Point1:   x=714793 / 5468                  Y=3026552 / 4360
Point2:   x=714769/ 1706                    Y=3026515 / 5035
Point3:   x=714697 /  7652                    Y=3026541 / 1148
Point4:   x=714725 / 3649                     Y=3026596 / 6015
Point5:   x=714758 / 1370                     Y=3026581 / 3400
Point6:   x=714764 / 0788                     Y=3026595 / 3739
Point7:   x=714783 /  2540                    Y=3026585 / 3080
Point8:   x=714771 / 5160                     Y=3026563 /8410

    43287
علی محمودی – شهردار لامرد


